
20/06/2022 10:14 EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2022 - UASG 158122 - IF DE MINAS GERAIS - EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2022 - UASG 158122 - IF DE MINAS GERAIS - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-24/2022-uasg-158122-if-de-minas-gerais-408730043 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/06/2022 | Edição: 114 | Seção: 3 | Página: 91

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2022 - UASG 158122 - IF DE MINAS GERAIS

Nº Processo: 23208.002283/2022-17.

Dispensa Nº 204/2022. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE MINAS GERAIS.

Contratado: 29.262.052/0001-18 - FEDERACAO NACIONAL DE EDUCACAO E INTEGRACAO DOS

SURDOS. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de locação de mão-de-obra

nível superior especializado para atendimento a pessoas com deficiência (pcd), nos termos da legislação,

matriculados regularmente em cursos técnicos de nível médio e em cursos de nível superior no âmbito do

ifmg campus ponte nova, que serão prestados nas condições estabelecidas no termo de referência, anexo

à dispensa de licitação..

Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 24 - Inciso: XX. Vigência: 20/06/2022 a

19/06/2023. Valor Total: R$ 137.481,48. Data de Assinatura: 06/06/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 15/06/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


